

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล.(ตาดทองคลอง)คลองแยกคลองบางน้ำชน
 จากคลองบางน้ำชนถึงถนนรัชดาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบริการก่อสร้างเขื่อน(72.14.12.03)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขื่อนลพบุรี / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,642,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. (ตาดทองคลอง)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,642,412.21 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 เรวัตน์ รัตนปริคณัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.2 ธเนศร์ จันทนารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 7.3 คมสัน ลาโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล.(คาดทองคลอง)คลองแยกคลองบางน้ำชน จากคลองบางน้ำชนถึงถนนรัชดาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างเขื่อน(72.14.12.03)

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)				
1	ก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. (คาดทองคลอง) ตามแบบ D30-15 กว้างประมาณ 2.00-3.00 ม. หรือตามสภาพยาวประมาณ 520 ม. รวม 2 ผัง	1,040.000	ตัน	4,480.00	4,659,200.00	1.3399	6,002.75	6,242,862.08	
1.1	เสาเข็มพืด ค.ส.ล. อัดแรง ขนาด 0.20 x 0.50 x 4.00 ม. จำนวน	1,040.000	ตัน	280.00	291,200.00	1.3399	375.17	390,178.88	
1.2	ตัดหัวเข็ม	104.000	ลบ.ม.	551.00	57,304.00	1.3399	738.28	76,781.62	
1.3	ทรายหยาบ	26.000	ลบ.ม.	2,294.80	59,664.80	1.3399	3,074.80	79,944.86	
1.4	คอนกรีตหยาบ	177.450	ลบ.ม.	2,550.00	452,497.50	1.3399	3,416.74	606,301.40	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	826.410	kg	24.09	19,908.21	1.3399	32.27	26,675.01	
1.6	RB 6 mm.SR24	2,205.320	kg	23.03	50,788.51	1.3399	30.85	68,051.52	
1.7	RB 9 mm.SR24	9,234.550	kg	21.80	201,313.19	1.3399	29.20	269,739.54	
1.8	DB 12 mm.SD40	1,594.450	kg	21.60	34,440.12	1.3399	28.94	46,146.31	
1.9	DB 16 mm.SD40								

เรวัตน์ รัตนปริคณ

16 กันยายน 2562 15:33:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างก่อสร้าง ชื่อ ค.ส.ล.(คาดที่ของคลอง)คลองแยกคลองบางน้ำชน จากคลองบางน้ำชนถึงถนนรัชดาภิเษก ด้วยวิธีประภคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้าง(72.14.12.03)

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ		
							ปริมาณ	หน่วย		ราคากลาง	
										ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1.10	ท่อ PVC. คก. 1 1	62.660	ม.	47.20	2,957.55	1.3399	63.24	3,962.82			
1.11	ไม้แบบ คัด 50%	455.000	ตร.ม.	358.00	162,890.00	1.3399	479.68	218,256.31			
1.12	ลาวผูกเหล็ก เบอร์ 18	278.500	kg	26.32	7,330.12	1.3399	35.26	9,821.62			
2	สร้างบันไดหน้าเขื่อน ตามแบบ S1										
2.1	สร้างบันไดหน้าเขื่อน ตามแบบ S1 โดยสลัฟพื้นสลากระยะไม่เกิน 50 ม. จำนวน งานชุดดิน	8.000	แผง	890.00	7,120.00	1.3399	1,192.51	9,540.08			
3	งานชุดดิน										
3.1	งานชุดดินขมย้าออกไปทิ้ง (เครื่องจักร) ปริมาณดินประมาณ	650.000	ลบ.ม.	106.99	69,543.50	1.3399	143.35	93,181.33			
4	งานนั้งรานชั้นจัน										
4.1	งานนั้งรานชั้นจัน ยาวประมาณ	520.000	ม.	734.00	381,680.00	1.3399	983.48	511,413.03			
5	งานราวเหล็กกันตก										
5.1	ราวเหล็กกันตก ตามแบบ R.15	520.000	ม.	1,316.00	684,320.00	1.3399	1,763.30	916,920.36			

เรวัฒน์ รัตนปริคณ

16 กันยายน 2562 15:33:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างก่อสร้างเขียน ค.ส.ล.(คาดทของคคอง)คคองแยกคคองบางน้ำชน จากคคองบางน้ำชนถึงถนนรัชดาภิเษก ด้วยวิธีประกวคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างเขียน(72.14.12.03)

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6	สร้างสะพานเหล็กทางเดินเท้า ตามแบบ SB1								
6.1	สร้างสะพานเหล็กทางเดินเท้า ตามแบบ SB1 กว้าง 1.22 ม.ยาวประมาณ 2.00-3.00 ม. หรือตามสภาพ จำนวน	4,000	แห่ง	13,552.40	54,209.60	1.3399	18,158.86	72,635.44	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					7,196,567.10				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น		
								9,642,412.21	

ราคากลาง (.....) เก้าล้านหกแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยสิบสองบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล.(ตาดทองคลอง)คลองแยกคลองบางน้ำขน จากคลองบางน้ำจนถึงถนนรัชดาภิเษก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างเขื่อน(72.14.12.03)

หน่วยงาน สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

ชนะ
(ชนะศรี จันทนารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เรวัฒน์ รัตนบริคนันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสัน ลาโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง